
 1

 
 

 
 

Imielin: Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Imielina  
wraz z opieką do placówek oświatowych i z powrotem w roku 2013 
Numer ogłoszenia: 455526 - 2012; data zamieszczenia: 16.11.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 405092 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. 
śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci niepełnosprawnych 
z terenu Imielina wraz z opieką do placówek oświatowych i z powrotem w roku 2013. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dowóz dzieci 
niepełnosprawnych z terenu Imielin wraz z opieką do placówek oświatowych i z powrotem w 
roku 2013 na dwóch trasach: trasa I Imielin - Mysłowice - Katowice i trasa II Imielin - 
Lędziny - Mysłowice (Brzęczkowice) - Dąbrowa Górnicza. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Trasa I: Imielin - Mysłowice - Katowice. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 



 2

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PRZEWÓZ OSÓB Bogdan Kotwica, ul. Botaniczna 2, 43-143 Lędziny, kraj/woj. 
śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 98700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 110510,40 

• Oferta z najniższą ceną: 110510,40 / Oferta z najwyższą ceną: 110510,40 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Trasa II: Imielin - Lędziny - Mysłowice (Brzęczkowice) - Dąbrowa Górnicza. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PRZEWÓZ OSÓB Bogdan Kotwica, ul. Botaniczna 2, 43-143 Lędziny, kraj/woj. 
śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 96400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 97885,2 

• Oferta z najniższą ceną: 97885,2 / Oferta z najwyższą ceną: 97885,2 

• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


